HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
- H ﬁ PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 26.8.2023.
T MJESTO: ZAGREB
DISCIPLINA: SUPERSPRINT TRIATLON
HRVATSKI TRIATLON SAVEZ KATEGORIJA: KADETI U15 M
IME | PREZIME LII:'.FE{ﬁéE BIB KLUB TRCANIJE T1 PLIVANJE T2 TRCANJE PLASMAN VRUEME RAZLIKA

Konrad KRALJ 2023-1700 201 Triatlon klub Maksimir 00:04:54 00:00:44 00:15:03 00:00:54 00:09:01 1. 00:30:38 -

Kai Domagoj JURAS 2023-1147 202 Triatlon klub Maksimir 00:05:41 00:00:39 00:15:53 00:00:50 00:08:19 2. 00:31:24 +0:00:46
Vito LINARIC 2023-1256 204 Triatlon klub Petar Zrinski 00:05:07 00:00:48 00:15:55 00:00:54 00:08:52 3. 00:31:37 +0:00:59
Sergej ARNAUDOVSKI MALJANOVSKI 2023-1999 214 Triatlon klub Maksimir 00:04:55 00:00:43 00:16:11 00:00:52 00:09:41 4. 00:32:25 +0:01:47
Matej MAGDIC 2023-0529 205 Triatlon klub Maksimir 00:05:01 00:00:44 00:16:06 00:00:53 00:09:50 5. 00:32:35 +0:01:57
Manuel LENIC 2023-1952 207 Triatlon klub Pula 00:05:49 00:00:48 00:15:33 00:00:52 00:09:41 6. 00:32:44 +0:02:06
Dominik OBLAK 2023-1817 203 Triatlon klub Rival 00:04:58 00:00:45 00:16:08 00:00:52 00:10:01 7. 00:32:47 +0:02:09
Josip MARICIC 2023-0370 211 Triatlon klub Pula 00:05:37 00:00:48 00:15:47 00:00:54 00:09:44 8. 00:32:52 +0:02:13
David PAKSEC 2023-1602 216 Triatlon klub Maksimir 00:05:26 00:00:47 00:16:00 00:01:00 00:10:09 9. 00:33:26 +0:02:47
Josif MALINSKI 2023-1610 209 Triatlon klub Maksimir 00:05:11 00:00:47 00:15:54 00:01:05 00:10:31 10. 00:33:30 +0:02:51
Andrija ZIC 2023-0973 206 Triatlon klub Rival 00:05:52 00:00:51 00:15:30 00:01:04 00:10:22 11. 00:33:41 +0:03:02
Andrea DRAVEC 2023-0025 210 Triatlon klub Pula 00:05:45 00:00:46 00:15:42 00:01:00 00:10:37 12. 00:33:52 +0:03:14
Boban JANEVSKI 2023-1609 227 Triatlon klub Maksimir 00:04:58 00:00:47 00:16:05 00:00:59 00:11:05 13. 00:33:57 +0:03:18
Petar FILIPOVIC 2023-1444 208 Triatlon klub Tri-tim 00:05:45 00:00:47 00:15:39 00:01:10 00:10:51 14. 00:34:14 +0:03:36
Mario BREZOVSKI 2023-1790 218 Triatlon klub Maksimir 00:05:03 00:00:47 00:16:03 00:00:53 00:12:29 15. 00:35:15 +0:04:37
Einar MILETIC 2023-0608 217 Triatlon klub Rival 00:05:50 00:00:52 00:17:36 00:01:06 00:09:52 16. 00:35:18 +0:04:39
Darian KALENIKOV 2023-1622 213 Triatlon klub Maksimir 00:05:30 00:00:50 00:16:30 00:01:17 00:11:12 17. 00:35:22 +0:04:43
Vid SARAC 2023-0830 224 Triatlon klub Matulji 00:05:28 00:00:58 00:15:59 00:01:04 00:12:01 18. 00:35:32 +0:04:53
Lovre CAREVIC 2023-1903 233 Triatlon klub Split 00:05:28 00:01:02 00:17:11 00:01:08 00:11:06 19. 00:35:58 +0:05:19
Petar NEVISTIC 2023-1699 221 Triatlon klub Maksimir 00:05:24 00:01:00 00:17:17 00:01:01 00:11:21 20. 00:36:05 +0:05:26
Lovro HANZA 2023-0300 219 Triatlon klub Matulji 00:05:45 00:00:58 00:17:41 00:01:03 00:10:43 21. 00:36:12 +0:05:34
Juraj JANKOVIC 2023-1745 212 Triatlon klub Maksimir 00:05:51 00:00:51 00:17:35 00:01:09 00:10:55 22. 00:36:22 +0:05:43
Mykhailo KUMPAN 2023-1628 225 Triatlon klub Maksimir 00:06:18 00:01:03 00:18:03 00:00:55 00:10:11 23. 00:36:32 +0:05:53
Stefan GOJKO 2023-0798 232 Triatlon klub Pula 00:05:32 00:00:54 00:17:16 00:01:01 00:12:00 24, 00:36:45 +0:06:07
Mateo GRBAC 2023-0292 226 Triatlon klub Matulji 00:06:00 00:01:03 00:18:15 00:00:59 00:10:33 25. 00:36:52 +0:06:13
Neo GRADANSKI 2023-1853 222 Triatlon klub Matulji 00:05:11 00:01:07 00:17:23 00:01:04 00:12:16 26. 00:37:02 +0:06:24
Branko KALENIKOV 2023-1792 223 Triatlon klub Maksimir 00:05:57 00:00:54 00:17:31 00:01:13 00:11:33 27. 00:37:09 +0:06:31
Andrej BRAUS 2023-1646 231 Triatlon klub Pula 00:06:28 00:01:10 00:18:19 00:00:58 00:10:19 28. 00:37:16 +0:06:37
Lucian BRAJKOVIC 2023-1997 229 Triatlon klub Pula 00:06:10 00:01:01 00:18:02 00:00:56 00:11:05 29. 00:37:16 +0:06:38
Lovro DOBRAVAC 2023-0202 215 Triatlon klub Rival 00:05:46 00:00:52 00:17:38 00:01:07 00:12:40 30. 00:38:05 +0:07:26



PAHE
TS

HRWVATSKI TRIATLON SAVEZ

IME | PREZIME

Viktor BELUSIC
Niko MIKLOS
Matija HARIC
Arian DRAVEC
Bruno GALIC
Gaspar VUKUSIC
Juraj SARJANOVIC
Karlo MAGDIC
Matej KASUMOVIC
Lukas UTJESINOVIC
Luka REBIC

Frane CALIKUSIC
Karlo KEKEZ

Teo ZARIC

BROJ

LICENCE
2023-1951
2023-2042
2023-1953
2023-0041
2023-0268
2023-2157
2023-1393
2023-0531
2023-1707
2023-1705
2023-0753
2023-1899
2023-1354
2023-2197

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
MJESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORIJA:

BIB KLUB

230 Triatlon klub Pula

235 Triatlon klub Tri-tim
238 Triatlon klub Pula

220 Triatlon klub Pula

237 Triatlon klub Maksimir
228 Triatlon klub Matulji
239 Triatlon klub Petar Zrinski
243 Triatlon klub Maksimir
244 Triatlon klub Maksimir
241 Triatlon klub Maksimir
242 Triatlon klub Swibir
234 Triatlon klub Split

236 Triatlon klub Mazator
240 Triatlon klub Tri-tim

26.8.2023.
ZAGREB

SUPERSPRINT TRIATLON

KADETIU15 M

TRCANIJE

00:05:59
00:05:43
00:06:23
00:06:26
00:05:34
00:06:04
00:06:54
00:06:05
00:07:29
00:07:02
00:04:51
00:06:09
0:00:00
0:00:00

T1

00:00:58
00:01:10
00:01:19
00:00:53
00:01:02
00:01:03
00:01:03
00:01:11
00:01:04
00:01:20
00:00:49
00:01:38
0:00:00
0:00:00

PLIVANJE

00:18:12
00:17:26
00:18:14
00:17:59
00:17:49
00:18:04
00:19:37
00:18:07
00:20:23
00:21:25
00:16:13
0:00:00
0:00:00
0:00:00

T2

00:00:58
00:01:06
00:01:00
00:01:11
00:00:57
00:01:00
00:01:14
00:01:17
00:01:05
00:01:10
00:01:01
0:00:00
0:00:00
0:00:00

TRCANJE PLASMAN
00:12:09 31.
00:12:58 32.
00:11:41 33.
00:12:27 34.
00:13:43 35.
00:14:36 36.
00:12:40 37.
00:17:53 38.
00:16:46 39.
00:16:58 40.
00:30:11 41.

0:00:00 DNF
0:00:00 DNS

0:00:00 DNS

VRUEME

00:38:18
00:38:25
00:38:39
00:38:57
00:39:07
00:40:49
00:41:30
00:44:36
00:46:49
00:47:57
00:53:07
DNF

DNS

DNS

RAZLIKA

+0:07:40
+0:07:46
+0:08:01
+0:08:19
+0:08:28
+0:10:10
+0:10:51
+0:13:57
+0:16:10
+0:17:18
+0:22:28



BHR
TS

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

IME | PREZIME

Milica GOJKO

Anja SKUNCA

Ivna MARICIC

Ema ANDRIJEVIC
Korina JURANIC
Una SARACEVIC
Tina OROS

Nela STIPCEVIC

Pia RAJKOVIC

Dina MADAVIC
Kiara HREN

Zara HORJAN

Karla PLUZARIC
Lara CIPPICO

Natali TURKOVIC
Tia DUJKOVIC

Ema UTJESINOVIC
Bistra GRUEVSKA
Nika RESMAN

Nika LAUS

Petra MAGDIC

Ana SIMIC

Elena KILIM

Natali VADLIA
Heda DUNDEROVIC
Varvara ATANASOVSKA
Lucija PLUZARIC
Gea Ramona JURAS
Marta BELUSIC
Una CULIBRK

BROJ

LICENCE
2023-0610
2023-1395
2023-0546
2023-0028
2023-1659
2023-0772
2023-1648
2023-0804
2023-0750
2023-1443
2023-1278
2023-0308
2023-1786
2023-1698
2023-1859
2023-0872
2023-2074
2023-2077
2023-1712
2023-1419
2023-0533
2023-2063
2023-1231
2023-1360
2023-1783
2023-2076
2023-1785
2023-1159
2023-2201
2023-2168

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
MJESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORIJA:

BIB KLUB

303 Triatlon klub Pula

301 Triatlon klub Petar Zrinski
302 Triatlon klub Tri-tim

306 Triatlon klub Maksimir
304 Triatlon klub Maksimir
305 Triatlon klub Matulji

308 Triatlon klub Pula

307 Triatlon klub Maksimir
317 Triatlon klub Petar Zrinski
316 Triatlon klub Tri-tim

314 Triatlon klub Rudolf Peresin
309 Triatlon klub Petar Zrinski
323 Triatlon klub Tri-tim

312 Triatlon klub Maksimir
321 Triatlon klub Matulji

311 Triatlon klub Pula

340 Triatlon klub Maksimir
310 Triatlon klub Maksimir
328 Triatlon klub Maksimir
327 Triatlon klub Maksimir
315 Triatlon klub Maksimir
333 Triatlon klub Maksimir
313 Triatlon klub Maksimir
319 Triatlon klub Matulji

324 Triatlon klub Tri-tim

320 Triatlon klub Maksimir
318 Triatlon klub Tri-tim

326 Triatlon klub Maksimir
346 Triatlon klub Pula

330 Triatlon klub Tri-tim

26.8.2023.
ZAGREB

SUPERSPRINT TRIATLON

KADETKINJE U15 Z

TRCANJE

00:05:50
00:06:15
00:06:12
00:05:53
00:06:21
00:06:08
00:06:10
00:05:52
00:06:14
00:06:32
00:06:24
00:05:19
00:06:57
00:06:07
00:06:30
00:05:34
00:06:18
00:06:33
00:06:40
00:07:07
00:07:05
00:06:29
00:06:35
00:06:21
00:06:45
00:06:32
00:06:31
00:07:44
00:07:03
00:07:40

T1

00:00:48
00:00:51
00:00:50
00:00:51
00:00:52
00:00:56
00:00:57
00:00:53
00:00:57
00:01:01
00:01:01
00:00:56
00:01:04
00:01:00
00:00:57
00:00:52
00:01:05
00:00:50
00:01:08
00:01:08
00:01:06
00:01:08
00:01:01
00:01:08
00:01:11
00:00:54
00:01:04
00:01:04
00:01:08
00:01:09

PLIVANJE

00:17:54
00:17:37
00:17:44
00:17:50
00:17:33
00:17:38
00:17:37
00:18:00
00:17:36
00:17:41
00:17:47
00:18:19
00:17:11
00:17:36
00:17:57
00:18:21
00:17:57
00:18:25
00:19:10
00:19:23
00:19:20
00:19:19
00:17:36
00:19:17
00:19:03
00:19:32
00:19:26
00:20:08
00:19:38
00:19:45

T2

00:00:55
00:00:59
00:00:55
00:00:56
00:00:53
00:01:00
00:00:58
00:01:03
00:01:00
00:01:01
00:01:03
00:01:05
00:01:02
00:01:07
00:01:23
00:01:16
00:00:55
00:01:10
00:01:02
00:00:59
00:01:04
00:01:04
00:01:02
00:01:10
00:01:00
00:01:16
00:01:03
00:00:58
00:01:07
00:01:08

TRCANJE

00:10:18
00:10:13
00:10:17
00:10:38
00:11:08
00:11:15
00:11:30
00:11:36
00:12:08
00:12:11
00:12:28
00:13:14
00:12:42
00:13:31
00:12:51
00:13:49
00:13:46
00:13:04
00:12:27
00:11:56
00:12:07
00:12:54
00:14:45
00:13:24
00:13:41
00:13:58
00:14:15
00:12:42
00:14:08
00:13:53

PLASMAN

WX N AEWN R

WINNRNNNNRNRNNNRRRRBRRRRR R
© L X NOUAWNEOWLOONIULAWDNREO

VRUEME

00:35:47
00:35:57
00:36:00
00:36:10
00:36:50
00:36:59
00:37:15
00:37:25
00:37:58
00:38:29
00:38:46
00:38:54
00:38:57
00:39:23
00:39:41
00:39:54
00:40:02
00:40:04
00:40:30
00:40:34
00:40:44
00:40:57
00:41:01
00:41:22
00:41:42
00:42:14
00:42:20
00:42:39
00:43:06
00:43:37

RAZLIKA

+0:00:10
+0:00:13
+0:00:22
+0:01:02
+0:01:12
+0:01:27
+0:01:38
+0:02:10
+0:02:41
+0:02:58
+0:03:07
+0:03:10
+0:03:35
+0:03:53
+0:04:07
+0:04:14
+0:04:17
+0:04:42
+0:04:47
+0:04:56
+0:05:09
+0:05:13
+0:05:35
+0:05:54
+0:06:26
+0:06:32
+0:06:51
+0:07:18
+0:07:49



BAHE
TS

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

IME | PREZIME

Toncica VUCEMILOVIC
Lana NEVISTIC
Katarina RUNJE

Sara SIMIC

Korina BABARA
Veronika LASOVIC
Marija REBIC

Klara CAVLINA
Samira BULULUKOVA
Antonela STAGLICIC
Barbara SEDLAR

Ana KARAKAS

Ema BILIC

Nora JURCIC

Mila MIKIC

Maja MIKIC

Marta BIRTIC

Kaja MALEZIJA

BROJ

LICENCE
2023-1789
2023-1887
2023-2086
2023-1670
2023-0048
2023-2041
2023-1014
2023-0146
2023-1428
2023-1806
2023-1407
2023-1163
2023-1958
2023-2065
2023-1353
2023-1352
2023-1357
2023-0537

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
MJESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORIJA:

BIB KLUB

331 Triatlon klub Tri-tim
332 Triatlon klub Maksimir
325 Triatlon klub Swibir
343 Triatlon klub Pula

335 Triatlon klub Zadar
342 Triatlon klub Tri-tim
348 Triatlon klub Swibir
339 Triatlon klub Maksimir
347 Triatlon klub Maksimir
344 Triatlon klub Zadar
345 Triatlon klub Maksimir
336 Triatlon klub Maksimir
334 Triatlon klub Maksimir
338 Triatlon klub Maksimir
322 Triatlon klub Mazator
329 Triatlon klub Mazator
337 Triatlon klub Mazator
341 Triatlon klub Swibir

26.8.2023.
ZAGREB

SUPERSPRINT TRIATLON
KADETKINJE U15 Z

TRCANJE

00:06:48
00:06:15
00:06:23
00:06:50
00:06:38
00:06:24
00:06:20
00:06:23
00:07:38
00:07:45
00:08:36
00:06:37
00:06:51
00:07:41
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

T1

00:01:07
00:01:04
00:01:01
00:01:17
00:01:09
00:01:15
00:01:04
00:01:29
00:01:24
00:01:17
00:01:19
00:01:22
00:01:06
00:01:07
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

PLIVANJE

00:19:02
00:18:28
00:18:53
00:19:34
00:21:28
00:19:56
00:18:52
00:19:06
00:23:43
00:23:40
00:22:46
00:22:50
00:19:41
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

T2

00:01:14
00:01:06
00:01:07
00:01:08
00:01:04
00:01:21
00:01:12
00:01:32
00:01:05
00:01:07
00:01:07
00:01:11
00:00:58
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

TRCANJE PLASMAN
00:15:29 31.
00:17:35 32.
00:17:25 33.
00:17:14 34.
00:16:06 35.
00:17:39 36.
00:20:02 37.
00:21:46 38.
00:17:30 39.
00:17:48 40.
00:18:18 41.
00:20:48 42,
00:15:35 DSQ

0:00:00 DNF
0:00:00 DNS
0:00:00 DNS
0:00:00 DNS
0:00:00 DNS

VRUEME

00:43:41
00:44:30
00:44:52
00:46:05
00:46:27
00:46:36
00:47:32
00:50:18
00:51:21
00:51:39
00:52:08
00:52:49
DsQ
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS

RAZLIKA

+0:07:53
+0:08:42
+0:09:04
+0:10:18
+0:10:40
+0:10:49
+0:11:44
+0:14:30
+0:15:34
+0:15:51
+0:16:20
+0:17:01
+0:08:26



PAHE
TS

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

IME | PREZIME

Name

Vito LINARIC
Andrija ZIC

Lovro HANZA

Juraj JANKOVIC
Stefan GOJKO
Mateo GRBAC
Andrej BRAUS
Lovro DOBRAVAC
Arian DRAVEC
Bruno GALIC
Gaspar VUKUSIC
Juraj SARJANOVIC
Karlo MAGDIC
Matej KASUMOVIC
Lukas UTJESINOVIC
Karlo KEKEZ

BROJ

LICENCE
License
2023-1256
2023-0973
2023-0300
2023-1745
2023-0798
2023-0292
2023-1646
2023-0202
2023-0041
2023-0268
2023-2157
2023-1393
2023-0531
2023-1707
2023-1705
2023-1354

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
MIJESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORUA:

BIB KLUB

Bib  Club
204 Triatlon klub Petar Zrinski
206 Triatlon klub Rival
219 Triatlon klub Matulji
212 Triatlon klub Maksimir
232 Triatlon klub Pula
226 Triatlon klub Matulji
231 Triatlon klub Pula
215 Triatlon klub Rival
220 Triatlon klub Pula
237 Triatlon klub Maksimir
228 Triatlon klub Matulji
239 Triatlon klub Petar Zrinski
243 Triatlon klub Maksimir
244 Triatlon klub Maksimir
241 Triatlon klub Maksimir
236 Triatlon klub Mazator

26.8.2023.
ZAGREB

SUPERSPRINT TRIATLON

Uiz M

TREANJE

Swim

00:05:07
00:05:52
00:05:45
00:05:51
00:05:32
00:06:00
00:06:28
00:05:46
00:06:26
00:05:34
00:06:04
00:06:54
00:06:05
00:07:29
00:07:02

0:00:00

T1

Tl

00:00:48
00:00:51
00:00:58
00:00:51
00:00:54
00:01:03
00:01:10
00:00:52
00:00:53
00:01:02
00:01:03
00:01:03
00:01:11
00:01:04
00:01:20

0:00:00

PLIVANJE

Bike

00:15:55
00:15:30
00:17:41
00:17:35
00:17:16
00:18:15
00:18:19
00:17:38
00:17:59
00:17:49
00:18:04
00:19:37
00:18:07
00:20:23
00:21:25

0:00:00

T2

T2

00:00:54
00:01:04
00:01:03
00:01:09
00:01:01
00:00:59
00:00:58
00:01:07
00:01:11
00:00:57
00:01:00
00:01:14
00:01:17
00:01:05
00:01:10

0:00:00

TREANJE PLASMAN
Run Pos.
00:08:52 1.
00:10:22 2.
00:10:43 3.
00:10:55 4,
00:12:00 5.
00:10:33 6.
00:10:19 7.
00:12:40 8.
00:12:27 9.
00:13:43 10.
00:14:36 11.
00:12:40 12.
00:17:53 13.
00:16:46 14.
00:16:58 15.

0:00:00 DNS

VRIJEME

Time
00:31:37
00:33:41
00:36:12
00:36:22
00:36:45
00:36:52
00:37:16
00:38:05
00:38:57
00:39:07
00:40:49
00:41:30
00:44:36
00:46:49
00:47:57
DNS

RAZLIKA

Gap

+0:02:03
+0:04:34
+0:04:44
+0:05:07
+0:05:14
+0:05:38
+0:06:27
+0:07:19
+0:07:29
+0:09:11
+0:09:52
+0:12:58
+0:15:11
+0:16:19



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
- H ﬂ PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 26.8.2023.
T MJESTO: ZAGREB
DISCIPLINA: SUPERSPRINT TRIATLON
HRVATSK| TRIATLON SAVEZ KATEGORIIA: U137
IME | PREZIME LI?ZEI?:ZE BIB KLUB TRCANJE T1 PLIVANJE T2 TRCANJE PLASMAN VRUEME RAZLIKA

Korina JURANIC 2023-1659 304 Triatlon klub Maksimir 00:06:21 00:00:52 00:17:33 00:00:53 00:11:08 1. 00:36:50 -

Una SARACEVIC 2023-0772 305 Triatlon klub Matulji 00:06:08 00:00:56 00:17:38 00:01:00 00:11:15 2. 00:36:59 +0:00:09
Dina MADAVIC 2023-1443 316 Triatlon klub Tri-tim 00:06:32 00:01:01 00:17:41 00:01:01 00:12:11 3. 00:38:29 +0:01:38
Natali TURKOVIC 2023-1859 321 Triatlon klub Matulji 00:06:30 00:00:57 00:17:57 00:01:23 00:12:51 4. 00:39:41 +0:02:51
Nika RESMAN 2023-1712 328 Triatlon klub Maksimir 00:06:40 00:01:08 00:19:10 00:01:02 00:12:27 5. 00:40:30 +0:03:39
Nika LAUS 2023-1419 327 Triatlon klub Maksimir 00:07:07 00:01:08 00:19:23 00:00:59 00:11:56 6. 00:40:34 +0:03:44
Petra MAGDIC 2023-0533 315 Triatlon klub Maksimir 00:07:05 00:01:06 00:19:20 00:01:04 00:12:07 7. 00:40:44 +0:03:53
Ana SIMIC 2023-2063 333 Triatlon klub Maksimir 00:06:29 00:01:08 00:19:19 00:01:04 00:12:54 8. 00:40:57 +0:04:07
Elena KILIM 2023-1231 313 Triatlon klub Maksimir 00:06:35 00:01:01 00:17:36 00:01:02 00:14:45 9. 00:41:01 +0:04:11
Natali VADLIA 2023-1360 319 Triatlon klub Matulji 00:06:21 00:01:08 00:19:17 00:01:10 00:13:24 10. 00:41:22 +0:04:32
Lucija PLUZARIC 2023-1785 318 Triatlon klub Tri-tim 00:06:31 00:01:04 00:19:26 00:01:03 00:14:15 11. 00:42:20 +0:05:30
Gea Ramona JURAS 2023-1159 326 Triatlon klub Maksimir 00:07:44 00:01:04 00:20:08 00:00:58 00:12:42 12. 00:42:39 +0:05:49
Una CULIBRK 2023-2168 330 Triatlon klub Tri-tim 00:07:40 00:01:09 00:19:45 00:01:08 00:13:53 13. 00:43:37 +0:06:46
Tontica VUCEMILOVIC 2023-1789 331 Triatlon klub Tri-tim 00:06:48 00:01:07 00:19:02 00:01:14 00:15:29 14. 00:43:41 +0:06:51
Lana NEVISTIC 2023-1887 332 Triatlon klub Maksimir 00:06:15 00:01:04 00:18:28 00:01:06 00:17:35 15. 00:44:30 +0:07:40
Katarina RUNJE 2023-2086 325 Triatlon klub Swibir 00:06:23 00:01:01 00:18:53 00:01:07 00:17:25 16. 00:44:52 +0:08:02
Sara SIMIC 2023-1670 343 Triatlon klub Pula 00:06:50 00:01:17 00:19:34 00:01:08 00:17:14 17. 00:46:05 +0:09:15
Korina BABARA 2023-0048 335 Triatlon klub Zadar 00:06:38 00:01:09 00:21:28 00:01:04 00:16:06 18. 00:46:27 +0:09:37
Marija REBIC 2023-1014 348 Triatlon klub Swibir 00:06:20 00:01:04 00:18:52 00:01:12 00:20:02 19. 00:47:32 +0:10:42
Antonela STAGLICIC 2023-1806 344 Triatlon klub Zadar 00:07:45 00:01:17 00:23:40 00:01:07 00:17:48 20. 00:51:39 +0:14:49
Nora JURCIC 2023-2065 338 Triatlon klub Maksimir 00:07:41 00:01:07 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNF DNF

Maja MIKIC 2023-1352 329 Triatlon klub Mazator 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS DNS



BHE
TS

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 26.8.2023.
MJESTO: ZAGREB
HRVATSKI TRIATLON SAVEZ DISCIPLINA: SPRINT TRIATLON
KATEGORIJA: EKIPNO KADETI
PLASMAN / BIB KLUB / SPORTAS UKUPNO VRIJEME KATEGORUJA IND\II\:::I\:ENO
Triatlon klub Maksimir 1:34:28,62
201 Konrad KRALJ KADETIU15 M 00:30:38
202 Kai Domagoj JURAS KADETI U15 M 00:31:24
214 Sergej ARNAUDOVSKI MALJANOVSKI KADETIU15 M 00:32:25
Triatlon klub Pula 1:39:29,57
207 Manuel LENIC KADETIU15 M 00:32:44
211 Josip MARICIC KADETI U15 M 00:32:52
210 Andrea DRAVEC KADETIU15 M 00:33:52
Triatlon klub Rival 1:41:47,00
203 Dominik OBLAK KADETIU15 M 00:32:47
206 Andrija ZIC KADETIU13 M 00:33:41
217 Einar MILETIC KADETI U15 M 00:35:18
Triatlon klub Matulji 1:48:37,21
224 Vid SARAC KADETI U15 M 00:35:32
219 Lovro HANZA KADETI U13 M 00:36:12
226 Mateo GRBAC KADETIU13 M 00:36:52
Triatlon klub Tri-tim 4:12:40,27
208 Petar FILIPOVIC KADETIU15 M 00:34:14
235 Niko MIKLOS KADETI U15 M 00:38:25
Triatlon klub Petar Zrinski 4:13:08,40
204 Vito LINARIC KADETI U13 M 00:31:37
239 Juraj SARJANOVIC KADETIU13 M 00:41:30




BHE
TS

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 26.8.2023.
MIJESTO: ZAGREB
HRVATSKI TRIATLON SAVEZ DISCIPLINA: SPRINT TRIATLON
KATEGORIJA: EKIPNO KADETKINJE
PLASMAN / BIB KLUB / SPORTAS UKUPNO VRIJEME KATEGORUA 'ND\'I\:::“I:ENO

Triatlon klub Maksimir 1:50:26,41

306 Ema ANDRIEVIC KADETKINJE U15 Z 00:36:10

304 Korina JURANIC KADETKINJE U13 Z 00:36:50

307 Nela STIPCEVIC KADETKINJE U15 Z 00:37:25
Triatlon klub Petar Zrinski 1:52:51,12

301 Anja SKUNCA KADETKINJE U15 Z 00:35:57

317 Pia RAJKOVIC KADETKINJE U15 Z 00:37:58

309 Zara HORJAN KADETKINJE U15 Z 00:38:54
Triatlon klub Pula 1:52:57,52

303 Milica GOJKO KADETKINJE U15 Z 00:35:47

308 Tina OROS KADETKINJE U15 Z 00:37:15

311 Tia DUJKOVIC KADETKINJE U15 Z 00:39:54
Triatlon klub Tri-tim 1:53:27,80

302 Ivna MARICIC KADETKINJE U15 Z 00:36:00

316 Dina MADAVIC KADETKINJE U13 Z 00:38:29

323 Karla PLUZARIC KADETKINJE U15 Z 00:38:57
Triatlon klub Matulji 1:58:03,82

305 Una SARACEVIC KADETKINJE U13 Z 00:36:59

321 Natali TURKOVIC KADETKINJE U13 7 00:39:41

319 Natali VADLJA KADETKINJE U13 Z 00:41:22
Triatlon klub Swibir 4:32:24,71

325 Katarina RUNJE KADETKINJE U13 Z 00:44:52

348 Marija REBIC KADETKINJE U13 Z 00:47:32
Triatlon klub Zadar 4:38:07,02

335 Korina BABARA KADETKINJE U13 Z 00:46:27

344 Antonela STAGLICIC KADETKINJE U13 Z 00:51:39




